

JP Dideriksen Holding ApS

**Studentervænget 5
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 48 41 94

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/10 2016

Jens Peter Dideriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | 9 |
| Balance pr. 30. juni 2016 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JP Dideriksen Holding ApS
Studentervænget 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 48 41 94
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 9. februar 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Peter Dideriksen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 693.886, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.688.784.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (6.653) | (5) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | <u>700.539</u> | <u>498</u> |
| Resultat før skat | | 693.886 | 493 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | 693.886 | 493 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 101.200 | 100 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 394.714 | 0 |
| Overført overskud | | <u>197.972</u> | <u>393</u> |
| | | 693.886 | 493 |

Balance pr. 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | <u>1.461.278</u> | <u>1.060</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.461.278</u> | <u>1.060</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.461.278</u> | <u>1.060</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>235.507</u> | <u>38</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>235.507</u> | <u>38</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.696.785</u> | <u>1.098</u> |

Balance pr. 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.211.278 | 817 |
| Overført resultat | | 251.306 | 53 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>101.200</u> | <u>100</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>1.688.784</u> | <u>1.095</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.001 | 3 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | <u>3.000</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>8.001</u> | <u>3</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>8.001</u> | <u>3</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.696.785</u> | <u>1.098</u> |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------------|------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2015 | 125.000 | 816.564 | 53.334 | 99.800 | 1.094.698 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (99.800) | (99.800) |
| Årets resultat | 0 | 394.714 | 197.972 | 101.200 | 693.886 |
| Egenkapital 30. juni 2016 | 125.000 | 1.211.278 | 251.306 | 101.200 | 1.688.784 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|------------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Andel af overskud i associerede virksomheder | 700.539 | 498 |
| | <u>700.539</u> | <u>498</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2015 | 250.000 | 250 |
| Kostpris 30. juni 2016 | 250.000 | 250 |
| | | |
| Værdireguleringer 1. juli 2015 | 810.739 | 412 |
| Årets resultat | 700.539 | 498 |
| Udbytte fra associerede virksomheder | (300.000) | (100) |
| Værdireguleringer 30. juni 2016 | 1.211.278 | 810 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | <u>1.461.278</u> | <u>1.060</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme- og ejерandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|---------------------------|-----------------|---------------------------------|--------------------|-----------------------|
| Korshøj Kontor Center A/S | Horsens | 50 % | 2.922.552 | 1.401.077 |

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud. Skatteværdien heraf udgør 22 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i nom. 250.000 aktier i Korshøj Kontor Center A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.461 t.kr.